
 
UCHWAŁA Nr 940/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 23 LUTEGO 2012r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 

 
 Na podstawie § 12 pkt 3 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2012 rok uchwala się, co  następuje: 
 

§ 1 
 

W planie  wydatków budżetu województwa na 2012 rok  dokonuje się  przeniesień w ramach 
działu i rozdziałów na kwotę                                                                                 572.602,50 zł. 
w dziale  150   Przetwórstwo przemysłowe 
rozdziale 15011 –Rozwój przedsiębiorczości                                                     567.000,00 zł. 
rozdziale 15013 –Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości    5.602,50 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesienia  dokonuje  się w  związku  z  przesunięciem  dotacji między sektorami finansów 
publicznych. 
 
                                                                         § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Funduszy 
Strukturalnych oraz Kierownikowi Biura Innowacji. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                                              MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                           ADAM  JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 940/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  572 602,50 572 602,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  572 602,50 572 602,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

6209 572 602,50 572 602,50

OGÓŁEM  572 602,50 572 602,50



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 940/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  567 000,00 567 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  567 000,00 567 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

6209 567 000,00 567 000,00

OGÓŁEM  567 000,00 567 000,00



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 940/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2012 roku 

     
Realizuje: Biuro Innowacji 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  5 602,50 5 602,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  5 602,50 5 602,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

6209 5 602,50 5 602,50

OGÓŁEM  5 602,50 5 602,50



  

                                                                                                                                                                   
Załącznik Nr 2  
                                                                                                                                                                    
do Uchwały Nr 940/12  
                                                                                                                                                                    
Zarządu Województwa  
                                                                                                                                                                   
Świętokrzyskiego  
                                                                                                                                                                   
z dnia 23.02.2012 roku  
 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  

5 602,50 567 000,00

1  150     Przetwórstwo przemysłowe 5 602,50 567 000,00

      15011  Rozwój przedsiębiorczości   567 000,00 

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 5 602,50  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 

567 000,00 5 602,50

1  150     Przetwórstwo przemysłowe 567 000,00 5 602,50

      15011  Rozwój przedsiębiorczości 567 000,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   5 602,50 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  572 602,50 572 602,50 

OGÓŁEM DOTACJE  572 602,50 572 602,50 

 




